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ACTA DE CIERRE Y VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES
INVITACION No. 019-2021

CUYO OBJETO ES: “FUMIGACION Y DESINFECCION DE AMBIENTES
ESCOLARES EN LAS TRES SEDES DE LA INSTITUCION EDUCATIVA
BRAULIO GONZALEZ DEL MUNICIPIO DE YOPAL”

La INSTITUCION EDUCATIVA BRAULIO GONZALEZ, informa que el dia 30 de julio de
2021, siendo las 10:30 a.m., se evalua las ofertas presentadas, informaciéon que se
relaciona a continuacion:

FECHA HORA NOMBRE MEDIO
. SERVICIOS Y SUMINSTROS CORREO

28-07-2021 | 10:58 am. | |\ \rr o Ea ELECTRONICO
. CORREO

26-07-2021 | 11:37 am. | MARGOTH CELIX L LI

En cumplimiento a los parametros establecidos en la invitacion No. 019-2021 y de
acuerdo a lo establecido en el Manual interno de contratacion, se procede a verificar los
requisitos habilitantes de las propuestas presentadas donde se valorara:

A. VERIFICACION DE OFERTA ECONOMICA:

Se evaluara la presentada dentro de los términos establecidos en el Cronograma; el valor
presentado por el Unico oferente que cumple con la presentacién dentro del tiempo
establecido, fue el siguiente:

No. Orden NOMBRE Valor Total
1°. SERVICIOS Y SUMINSTROS INTEGRALES $ 3.800.000
2°. MARGOTH CELIX $4.180.000

Analizado el valor presentado por el oferente, SERVICIOS Y SUMINSTROS
INTEGRALES NIT. 901.350.121, representada legalmente por MARLY PINTO IBICA
identificada con cédula C.C. 1.115.857.207, se le realiza:

B. VERIFICACION Y CAPACIDAD JURIDICA

CUMPLE/N
REQUISITOS SOLICITADOS O CUMPLE OBSERVACIONES
CERTIFICADO  DE EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL NO SUPERIOR A NO APLICA
90 DIAS.

m

Calle 13 N0.23 - 60 Yopal, E-mail: colbraulio@hotmail.com www.brauliogonzalez.edu.co




INSTITUCION EDUCATIVA
BRAULIO GONZALEZ

AVZS

Republica de Colombia
Departamento de Casanare

w

Registro DANE 185001-000268 Alcaldia de Yopal

PROPUESTA DEBIDAMENTE FIRMADA CUMPLE

CERTIFICADO MATRICULA MERCANTIL PERSONA

NATURAL CUMPLE SUBSANAR

FOTOCOPIA CEDULA DE CIUDADANIA CUMPLE

OBLIGACIONES ANTE EL SISTEMA DE SEGURIDAD

SOCIAL CUMPLE

INTEGRAL Y PARAFISCALES

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO ACTUALIZADO 2020 | CUMPLE SUBSANAR

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES, Subsanar

FISCALES Y DISCIPLINARIOS EXPEDIDOS POR LA T ——

POLICIA NACIONAL, CONTRALORIA GENERAL DE | CUMPLE dsla

LA REPUBLICA Y LA PROCURADURIA GENERAL DE e

LA NACION. e
CONCEPTO GENERAL DEBE SUBSANAR

C. VERIFICACION DE REQUISITOS DE CARACTER TECNICO.

CUMPLE/NO

REQUISITOS HABILITANTES CUMPLE

OBSERVACIONES

PERFIL Y EXPERIENCIA
REQUERIDA.

ACREDITO EXPERIENCIA NO REPORTA

RELACIONADA CON EL oBJeTo| CUMPLE

DEL PROCESO.

CONCEPTO GENERAL DEBE SUBSANAR

En consecuencia, de lo anterior, se determina que el oferente SERVICIOS Y
SUMINSTROS INTEGRALES NIT. 901.350.121, representada legalmente por MARLY

PINTO IBICA identificada con cédula C.C. 1.115.857.207:

|. Se le notifica mediante oficio para que subsane los documentos pendientes, dentro del

término establecido.

Calle 13 No.23 - 60 Yopal, E-mail: colbraulio@hotmail.com www.brauliogonzalez.edu.co




INSTITUCION EDUCATIVA Republica de Colombia
BRAULIO GONZALEZ Departamento de Casanare

ad Kg \
VG X7

Registro DANE 185001-000268 Alcaldia de Yopal

La oferente SERVICIOS Y SUMINSTROS INTEGRALES NIT. 901.350.121, representada
legalmente por MARLY PINTO IBICA identificada con cédula C.C. 1.115.857.207,
cumple con la subsanacién de los documentos dentro del término establecido.

Por tal razén la Institucién Educativa determina:

I. Se encuentra habilitada, técnica y juridicamente para participar en el presente proceso.

2. Cumplen con los requisitos y documentacion requeridos

Dada en Yopal, Casanare a los tres (3) dias del mes de agosto de 2021.

JAIME RINC ERRANO
Rector
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Representante Docentes.
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LUZ ELENA CIFUENTES CARDENAS

Contadora |.E.

VIRGINIA ¢ RODRIGUEZ ACHAGUA
Representante Docentes.
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LUIS ALBERTO GUTIERREZ

Representante sector productivo.
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